PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 12 сентября 2023 года                                                                             № 5/26
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 8
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
частью 1 статьи 18 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 8 Травникову Елену Михайловну,
1986 года рождения, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 8 с правом решающего голоса.
2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссии избирательного участка № 8.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                         И.Б. Бойцева
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                 Е.Г. Чичуленкова
PAGE